
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa niskoemisyjnego hybrydowego samochodu osobowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: STAWY MILICKIE SPÓŁKA AKCYJNA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021461756

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 20

1.4.2.) Miejscowość: Ruda Sułowska

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-300

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@stawymilickie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.spolka.stawymilickie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spólka Akcyjna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00489322

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00488439

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.15. Nazwa projektu lub programu

Przed zmianą: 
Projekt współfinansowany z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w ramach zadania „Ograniczenie
zanieczyszczenia powietrza oraz zużycia paliw emisyjnych w transporcie w spółce Stawy Milickie poprzez zakup
samochodu niskoemisyjnego”

Po zmianie: 
Projekt współfinansowany z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w ramach zadania „Zakup pojazdu do realizacji
zadań związanych z ochroną przyrody na terenie rezerwatu Stawy Milickie”

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00489322/01 z dnia 2022-12-12

2022-12-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa niskoemisyjnego hybrydowego samochodu osobowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: STAWY MILICKIE SPÓŁKA AKCYJNA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021461756
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 20
	1.4.2.) Miejscowość: Ruda Sułowska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-300
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@stawymilickie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.spolka.stawymilickie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00489322
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00488439
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



